
 

COMUNE DI ALBIATE 
P r o v i n c i a  d i  M o n z a  e  B r i a n z a  

Via Salvadori n. 1 –  Via Dante n. 15/a –  C.F. 02788420152 –  P. IVA 00737700963 

 
 
 
Decreto n. 1 

 

OGGETTO: NOMINA DEL COMPONENTE MONOCRATICO DEL NUCLEO INDIPENDENTE DI 

VALUTAZIONE 

 

IL SINDACO 

 

 

Visto il Decreto Legislativo del 27 ottobre 2009 n. 150 in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni; 

 

Visto l’art. 31 del “Regolamento degli uffici e dei servizi” in vigore, approvato con deliberazione 

di Giunta comunale n. 115 del 29/12/2010 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Vista la delibera di Giunta comunale n. 7 del 12/01/2018 con la quale si è approvata la nomina del 

nucleo indipendente di valutazione nella forma monocratica, possibilità prevista all’art. 31, comma 2 del 

predetto regolamento degli uffici e servizi; 

 

Evidenziato che nelle Linee Guida emanate dall’ANCI sull’organismo di valutazione, si afferma 

che la complessità delle funzioni demandate all’organismo richiede una buona conoscenza degli assetti 

organizzativi, delle risorse disponibili e delle funzioni proprie dell’amministrazione; 

 

Considerato che la dr.ssa Donatella Passerini è stata già componente unico del nucleo 

indipendente di valutazione negli ultimi anni e pertanto può garantire una adeguata conoscenza del 

processo di programmazione e controllo; 

 

Ritenuto quindi di nominare la dr.ssa Donatella Passerini, facente parte della società DASEIN, 

componente monocratico del nucleo indipendente di valutazione; 

 

Ritenuto di stabilire la durata dell’incarico per il triennio 2023/2025; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 150/2009; 

 

DECRETA 

 

1. Di nominare la dr.ssa Donatella Passerini (della Società Dasein) componente monocratico del nucleo 

indipendente di valutazione per il triennio 2023/2025. 

 

 

IL SINDACO 

  Giulio Enea Cav. Redaelli 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice 



dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.) 

 
 


